
Strana 1 (celkem 1)

Název veřejné zakázky: Dodávky materiálu pro sterilizaci – obalový materiál
Druh zadávacího řízení:
Režim veřejné zakázky:

Druh veřejné zakázky:

otevřené řízení
nadlimitní veřejná zakázka
veřejná zakázka na dodávky

Zadavatel: Krajská zdravotní, a.s.
se sídlem Ústí nad Labem, Sociální péče 3316/12A, PSČ 401 13,
společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským
soudem v Ústí nad Labem pod spisovou značkou B 1550

Evidenční číslo: 2058/2019

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 2

Dotaz č. 1 k části č. 7

Dobrý den,

v části č.7: Obalový materiál pro plasmovou sterilizaci, v technické specifikaci, je jeden z požadavků "je označen
správný směr otevírání - Peel efekt" u těchto obalových materiálů se směr otvíraní neoznačuje, protože Tyvek
není bipolárně orientovaný materiál tak jako je to u kombinovaných materiálu papír/folie. Zde nedochází při
opačném směru k vytrhávání vláken z materiálu Tyvek.

Odpověď č. 1 k části č. 7

Zadavatel souhlasí s úpravou technické specifikace ve veřejné zakázce Dodávky Materiálů pro
sterilizaci - Obalový materiál - část 7: Obalové materiály pro plazmovou sterilizaci, a položku „je
označen správný směr otevírání - Peel efekt“ z požadavků uvedených v technické specifikaci vyjímá.

V Ústí nad Labem dne:                   ……………………………
                Ing. Petr Fiala

                                                                                               generální ředitel


		2020-03-17T12:26:03+0100
	Ing. Václav Štyvar


		2020-03-17T14:40:34+0100
	Ing. Petr Fiala




